[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » сентября  2011 года                                                                    № 482
                г.Лянтор

О начале отопительного
сезона 2011-2012 г.г.

В связи с естественным понижением среднесуточной температуры воздуха:
        1.Считать началом отопительного сезона в городе Лянторе 15 сентября 2011 года.
      2.Директору ЛГ МУП «УТВиВ» Рябченко Д.П., обеспечивающему выработку тепла и его транспортировку, приступить к подключению систем отопления.
      3.Директорам управляющих компаний предприятий и учреждений города Лянтора подготовить объекты к приёму теплоносителя.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор                                           В.В. Алёшин
_1231677643.unknown